
                                                                                                                                  
 

 

 
Ценовник од 01.03.2012г. 

Верзија врати KS/kW cm3 
max 

km/h 

l/100 km 
град/отворен
о/просек 

цена без 
ДДВ € 

цена со 
ДДВ €. 

цена без 
ДДВ ден. 

цена со 
ДДВ ден. 

Authentique 1.2  3 75/55 1.149 158 7,7/4,6/5,8 9.807,- 11.572,- 606.073 715.150
Authentique 1.5 dCi  3 75/55 1.461 165 5/3 /4 10.919,- 12.884,- 674.794 796.231

 
 
 

Сериска опрема за сите модели: 
ABS, Воздушни перничиња за возачот и совозачот, Странични возушни перничиња,  Електрика на прозори напред, Централно 
заклучување со далечинско управување,  Серво управувач, Затемнети стакла, Мрежаста преграда, Ретровизори црна боја, Без 
стакла на задниот дел, Греено задно стакло, Поклопец за багажникот, Резервно тркало, Прибор за пушачи(пепелник и запалка), 
Челични бандажи 15” 

 
 
 

Опции на опремата                                                                             Authentique 
Светла за магла напред о 
Клима уред о 
Гумени патосници o 
Електрично подесувани ретровизори o 
Радио CD MP3 4x15W со команди на управувачот о 
Метална боја о 
Неметална посебна боја о 
Динамичка контрола ESP о 
Продолжена гаранција 5г. или 100000км o 

 
  о – опција  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
Цена на дополнителна опрема    Цена со ДДВ (€) Цена со ДДВ (ден.)
Светла за магла напред 250,- 15.450
Клима уред 500,- 30.900
Гумени патосници 100,- 6.180
Електрично подесувани ретровизори 200,- 12.360
Радио CD MP3 4x15W со команди на управувачот 400,- 24.720
Метална боја 500,- 30.900
Неметална посебна боја 250,- 15.450
Динамичка контрола ESP 500,- 30.900
Продолжена гаранција 5г. или 100000км 365,- 22.557
 
 
*Аутомотив Груп го задржува правото за промена во содржината  
*Цените изразени во евра се информативни и се пресметани по курс 61,8 
 
 


